Общероссийский союз
«Федерация Независимых Профсоюзов России»

Ленинский проспект, 42, Москва, 119119
Е-та11: ?пргарр@1:прг.ги

. {прг.ги
Тел.:(495)938-77-20

Факс:(495)930-99-83

На№ от

г
Вх.

от

Председателю
Московской Федерации
профсоюзов
М.И. Антонцеву

Уважаемый Михаил Иванович!

Издательство «ПРОСПЕКТ» реализует третье издание Настольной
книги профсоюзного работника и профсоюзного актива «Реализация и
защита трудовых прав, свобод и законных интересов работников» - автор
Гладков Н.Г., секретарь ФНПР, заведующий кафедрой трудового права ОУП
ВО «АТиСО», к.ю.н., Заслуженный юрист Российской Федерации,
Почетный работник высшего профессионального образования РФ.

Содержание книги прилагается.
Заказ на необходимое количество экземпляров книги можно оформить в

издательстве.
Контактные реквизиты Издательства «ПРОСПЕКТ»
(495) 966-08-02, доб. 225 - отдел реализации
е-таШ а.уаз11еуа@рго5рек1.ог§

Прошу Вас довести вышеуказанную информацию до членских
организаций Вашего профобъединения для решения вопроса о приобретении
третьего издания Настольной книги профсоюзного работника и
профсоюзного актива «Реализация и защита трудовых прав, свобод и
законных интересов работников». - Москва, Проспект, 2016. — 944 с.

Приложение: на 10 листах.

Первый заместитель Председателя ФНПР //' С.Г. Некрасов

^